
DODATEK Č. 2
ke Smlouvě o dílo

Č. OBjEDNATELE: 93/2024 VŠES

Městský úřad Čáslav
Doručeno: 18,09.2024 14:33:28
č.j,:MěÚ/50179/2o24/oMl
listy: 1 přílohy: O

muč DOk hm

Smluvní strany

Město Čáslav
Sídlo:

lČ:
DIČ,
Statutární zástupce:
bankovnIspojerň:
čísĺo účtu'

(dále jen ,,objednatel")

Nám. jana žižky zTrocnova 1
286 01 Čáslav
00236021
CZ00236021
Ing. jaromír Strnad, starosta

Název: AVE Kolín, s.r.o.
Sídlo: Třidvorská 1501, 280 02 Kolin 5
lČ: 25148117
DIČ: CZ25148117
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, v|Qžka 53627
bankovníspojeni: Československá obchodní banka, a.s.
č. účtu: 117551383/0300
zastoupený: Mgr. Věrou Suchomelovou a Ing. Martinem Tichým, jednateli

(dále jen ,,zhotovitel")

uzavÍrajÍ podle § 2586 a nádedujicích zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento:

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby
,,Čáslav - oprava chodníku ve Vodrantech"

ze dne 04.06.2024

Na základě odsouhlasených změn vzniklých během realizace stavby se smluvní strany dohodly na
sjednánítohoto Dodatku č. 2:

ČI. l.
Předmět plněni

Účastnici se na základě oboustranné dohody dohodli na tom, že se rozsah díla, jenž je vymezen ve
smlouvě o díki v ČI. 1. mění a zužuje o změny, jež jsou Qbsaženy ve změnovém listu stavby Č. 2, které
tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 2.

stránka 1 z 3

mucavp24j00khm



ČI, II.
Cena díla

Účastníci se na základě oboustranné dohody dohodli na změně ceny díla a to tak, že původnícena díla
uvedená v ČI. 5 smlouvy o dIIo se z důvodu změn obsažených ve změnovém listě č. 2 mění z Částky:

PŮvodnI cena díla:"

Cena bez DPH 1211364,63 KČ
DPH 21% 254 386,57 KČ

Cena celkem včetně DPH

Nová cena díla:

1465 751,20 Kč

Cena bez DPH 1 304 711,03 KČ
DPH 21% 273 989,32 Kč

Cena celkem včetně DPH
(dále jen "Cena za provedení di1a")

1 578 700,35 KČ

ČI. III.
Závěrečné ustanovení

Tento dodatek nabývá p|atnQsti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek
je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou stejnopisech dodatku.
Každý stejnopis tohoto Dodatku má právní sÍlu originálu. Ostatní ustanovení smlouvy a Dodatku č. 1
nedotčená tímto Dodatkem Č. 2 se nemění a zůstávajív platnosti.
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 tvoří následujkí přílohy:

Přl/oha č. l: Změnový list stavby č. 2

Smluvní strany souhlasI se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webových
stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem Č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejnění
zajistí objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/ dodatku nepovažuje
za QbchodnítajemstvÍve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Obě smluvní strany prohlašujI, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na
základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen vtisni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého
oprávněného zástupce.

stránka 2 z 3



Uzavřeni tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi
č. RM/22/419/2024 ze dne 04.09.2024.

V Čáslavi dne 5.9.2024

í"

Ú

V Kolíně dne 5.9.2024

stránka 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŠÔ CC-CZ:
M1sk OMuŕň. 05.02,2024

Zac1avatel iC:
otč:

Lkhaz·t iC:
AVE KQllň š.r.ô. DIČ"

lČ:
01¢:

eZOremva%. tC:
Oľé

pQmámka'

Cena bož DPH 1 304 711,03

Zák!9d 5aztia d9ňC

DPI-I 1 15257353 21 ('cfr.

om |.5 (10%

' · \\ "M . czK t k

vý$Ei dard

242 (Mň.4'5

().Q(j

'i

Str'äňa 1 z 3



bj

SOUPIS PRACÍ
Stavba sporfovňi areál Vodranty, ¢áslav

Datum 05.02.2024

L!chačeč

R-Č'Ýyp- ' "

Náklady $Qupi$u celkem

Popr ,Nfj Mnoätyi J.cena [¢ZK1 Cena ¢e|kem [CZKj'

1 304 711,03

t) Zemní práce 255 775,83
1 K Odswaňéni krytu, pädkladu ZÍvičňéhů LI 50 mm ručná (chcjdríik) m2 25,000 84,90 2 122,50

2 K Od8lťáňěni krytu, podkladu Zivičňého u 50 mm štrújně pt 200 m2 (chodníky) m2 830,000 44,20 27 848,00

3 K Odstr3ňěňi podkladu z betónu ptôštém ti 50 mm štťůjňé pt přeš 200 m2 m2 270,000 151,00 40 77clcxj

4 K Vytrháni obrub betonových ležatých m 25,000 87,60 2 190,00

4 K Vytrháni obťůb b8foňôvých lezaiých m '25.000 87,80 .2 190,(x)

4 K Vytrháni cjbťub betonových ležatých m 184,000 87,60 18118,40

5 K Výtťhäňi obrub kťäjňiků kamenných 8tojätých m 200,000 51,40 10 280,00

6 K Vytťhšňi obrub betonových lezatých ' tpěmé ubZeni . přelůženi, 10% z celkovém mnóžšlvi m 20,000 290,00 5 80o,oa

8 K Vytrhání obrub betonových ležatých " zpětné ubZani · přelůZeni, 10% z cdkovém mnóž8tvi m ·2CLOQO 2E)(J,00 |5 800,00

7 K Odkopávky a pťôkopävky nezapažené v hMňiňé lř. 3 objem dej 1000 m3 m3 185,720 85,30 14 135,92

8 K Připlatok Lá lepivôšt u ódkůpávek v homině lř. 1 až 3 m3 185,720 28,50 4 723,02

9 K Hlúúb0ňi rýh š do boč) mm v hornině fř. 4 cjbjemu do 100 m3 m3 32,150 1 480,00 48 939,00

10 K Příplatek za Iepivôšt k htôubeni rýh š do boo mm v hůmině tř. 4 m3 32,150 281,00 8 391,15

11 K Vódóťovňé přômištěni dej 1000 m výkôpkukypaniňy ž hcjminy tř. 1 až 4 m3 197,870 73,50 14 543,45

12 K ljložóňi sypaniny na skládky m3 197,870 15,10 2 987,84

13 k póplmek ta ubZeňi 9tävebniho odpadu · zeminy a kameniva na skládce f 358,188 160,00 56 988,58

14 K Plošná úprava terénu zemina lř 1 82 4 m2 20,000 22,80 456,00

15 K Úptava pláně v hornine tř. 1 82 4 Bé zhutněním m2 920,000 10,30 g 478,00

15 K Podklad za ätůrkodrt0 ŠD U 150 mm (pod dl8Zbů l pod obruby)

16 K Podklad ze ätärkodM ŠD U 150 mm (pod dlazbu l pod obruby)

15 K Podklad zb äWKQdM ŠD ti 150 mm (pod dl8Zhú l pod obmby)

17 K PQdkl8d zb stmeNné commem SC c 5/5 (KSČ ii) u 100 mm (vjezdy)

17 k podklad zb směsí wmsntem SC C 3/6 (KSČ 11) U 10Q mm (vjezdy)

is k Kladml zámkové dlaZhy KomunlKad pro posl ti GC) mm sKupiny A pí pm 300 m2

19 M dlažba zámková pmň/ová zdk/adn/ 19.Gx16, 1x5 cm př/mdni

2Cl K KlacNnl zámkové dlaZby Komunlkad pro pOCI ti si) mm skupiny A pí do 50 m2

?1 M dlažba zámková pmň/ová zdk/adn/ 19.Gx16. 1xs cm ¢8/WM

22 K O8äzovän/ batcmových palisád do batonoWho zäk/Bdů /edno1//% výšky pIvků pNs 0,5

22 k O8äzQvä/7l bdonavých pa//säd do batonwáho základu výšky pnku pm Q, 5

2? K O8äzovän/ betonovým palisád do bdcmovdho základu /ednot1/% výSkýjwvku pns 0,5

23 M M//8ädä bdonava tyčová hranatd p/'/mc/n/ 1¶QX1 1Qx6clomm

23 M pa//sáda betonavä tyčová Manatů ptNodnl 11qx !1Qx®omm

23 M pa/hůda betonová tyčová hranatá pľ/mdn/ 11Glx110x600mm

d KQmljrlikace pozemní
m2 92Q,OQO 1%,00 172 %CL0Q

m2 -92Q,QQ0 188,00 -172 %CLQ(J

m2 1 201,CIQQ 188,QQ 225 TBS.®

m2 120,0® 340,00 4(j 8QCL00

m2 -120,000 34Ó,()Q -4(1 BOCLôO

m2 79Q,OQ0 228,00 180 12CLůO

m2 $07,®u 255,00 205 785.00

m2 13Q,OQô 324,00 'Q 12(LCNj

m2 135,®0 443,00 59 805.00

kS 27Z®Q 1%,QQ 42 432,(jQ

ks -272,ôoů i56,0n -4'2

kS 384AQ0 I%,Oľ7 59 9Q4.QQ

ks 273,QQQ 173,00 47 229,00

k3 -2/.3,QQO ¶T3,Q(7 -47 229,0ů

k8 384,QQQ 773,QQ 65'432,00

839 954,00

d Q3tatni konstrukce a práce-bQuráni
24 K O88z0ňi obrubníku kamenného 8tojätáho 8 boční opěrou do loze z betonu
25 K zahradního obrubníku betonového b boční opěrou do lo2e z betonu progtého

25 K O%zěňi zahradnihů obrubníku betonového 8 boční ůpěrůu do b28 z betonu
25 K Omzeni zahradnihů obťubňiku betonového b boční ůpěrôu do lóže z betonu pmtého
26 M ůbťubň/k betůriůvý zähť&dň/ 5QX5X20 cm

26 M ůbrubn/k betůnůvý zähť8dň/ 50x5x30 cm

27 K LůZe půd obrubníky, krajníky nebo obruby z dläZ0Mich kůstek z betónu pťU8téhů

28 K Styčná napojeni nového 2jvičného povrchu na 8läväjici za tepla g 15 mm hl 25 mm 8 pmrezänim

29 K Řezáni 8láväjicihô tiv|čnéhô krytu hl do 100 mm

30 K Očištěni vybůuťáňých cjbťubňiků a krajníků chůdnikůvých

31 K D+M dešťová vpusť včetně v9äkcjvaci jímky 4m3, gecjtekli||e, Štěrk. KG 100 puhubi 3m

32 K D+M nopová fcjĹŇ poděl ubnaženéhu zdiva dotčených ůbjektů du hloubky konslručni vťštvy chôdniku

33 K Náklady na vytýčení pudzemnich síti

34 K Dopravni Qpafřer1i a přochodnC dopravní zriačeM

d Přesun sutě
35 K Vodomvna c1Qpŕwa suň z Kuswýc.h mamnáiů ďQ 1 km
36 K PľlplaNK ZKD 1 Km u clnpravy suti z KůsQvých
37 K Vodorovnú doprava vybouraných hmot do 1 km

153 586,20
m 25,ň00 253,00 325,®
m 185,Cl00 139,00 25 715,00
m -185,qqo 139,00 -25 71ts,tja
m 320,Cl00 139,00 44 480.®
m 31QQCIQ 73,00 22 G30.ôů
m 15,000 114,00 1 710.00
m3 10,080 2 740,00 27 619.20

m 10,000 88,40 SS4,0Ô
m 10,000 74,30 743.00
m 25,000 39,80 995,00

kpt 1,000 19 000,00 19 000.00
bm 80,000 70,00 4 200,00

kpt 1,000 5 000,00 5 000,00

kpt 1,000 30 000,00 20 000,00

48 115,00
t 124.3(jU 134,00 18 857,27

t %4ABQ 11,30 11237,40

l 2.240 205,00 45920

Strana 2 t 3



éč Typ Päpi$ MJ Množství j.cena [CZK) Ceria cdkem [CZK]

38 K PŕlplaNk ZKD 1 km u V®QřQVM dopravy výWumných hmat t 4,480 58,4ň 261.(33

39 K Poplatek za uhjZeni na (8klůdKQvM) odpadu hBtMQVáhQ kód odpadu 170 101 t 27,85ň 150,00 4 177,50

40 K Poplatek za ubZeni na 8klédc9 (8kládkovná) odpadu L)0z d8htů Kód odpadu 17ů 302 t 55,200 235,00 i5 322,00

Nuvé půbžky 7 280,00

41 K Rozebráni dlaZeb ze zäťňkůvých dlaždic kůmunlkaci pr) paai ručne pi do 100 m2 m2 70,000 104,00 7 280,00

Původní ceria 1 211 364,63

Změnový list C. 2 93 345,40

Nová cena 1 304 711,03

Strana 3 z 3




